
VI SØGER:        STILLING 1: GRUPPELÆRER TIL MELLEM 2 (4.-5. KLASSE) 
                                          STILLING 2: GRUPPELÆRER TIL ÆLDSTE 1 (6.-7. KLASSE)  

Friskolen i Viborg er en velfungerende friskole med 200 elever og 30 medarbejdere, der
sammen med meget engagerede forældre søger at udvikle skolen i takt med tiden, og med
skolens værdier. Vi er en skole, der har halvårsemner, mentorordning, fælles morgensamling,
projekt, lejrture og stort fokus på fællesskabet.

Har du lyst til at undervise i aldersintegrerede grupper med CO-teaching og dynamisk holddeling? 
Kan undervise i aldersgruppen 4.-9. klasse? Er du friskolemenneske, eller har en stor lyst til at blive det? 

Så er det måske dig, vi leder efter! 

Vi søger to engagerede og nysgerrige lærere, der har lyst til at blive en del af en skole med stærke
fællesskaber, faglig stolthed og et tydeligt fokus på elevernes trivsel og udvikling. Hos os arbejder vi tæt
sammen i teams, og undervisningen planlægges ofte på tværs af klassetrin, så vi kan møde eleverne dér,
hvor de er – både fagligt og socialt.

VI SØGER 2 LÆRERE TIL SKOLEÅRET 2025/2026 (EN FAST + ET ÅRSVIKARIAT)

Ansøgningsfrist: 16. juni 2025 kl. 12

Samtale: 19. juni 2025

Ansættelsesdato: 1. august 2025

Ansættelsen sker i henhold til
fællesoverenskomst mellem
Finansministeriet og LC.
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Bliv en del af Friskolen i Viborg!

ALT DET PRAKTISKELYDER DET SOM NOGET FOR DIG?
Har du spørgsmål til en af stillingerne eller vil du besøge
skolen, så ring til skoleleder Henrik Andersen på 22807115
eller viceskoleleder Jakob Hokser på 28748156.

Send din ansøgning og relevante bilag som PDF-fil til
info@friskolen-viborg.dk mærket ”ansøgning”, samt i
hvilken forbindelse du har læst stillingsopslaget.

Vi glæder os til at læse din ansøgning.

Du får kompetente og dygtige kolleger, og du bliver en del af et selvstyrende team på tre lærere. Vi har
det godt sammen fagligt som socialt og har årligt en personaletur. Som medarbejder har du fleksible
arbejdsvilkår og stor frihed under ansvar, og vi sætter stor pris på vores medarbejdere, hvorfor vi også
prioriterer efteruddannelse. 

Vi skal have dækket følgende fag i de to stillinger:
Dansk (4.-7. klasse), kulturfag (4.-7. klasser), Naturfag (4.-9. klasse), idræt (4.-9. klasse) samt

        engelsk (2.-7. klasse)

Vi forestiller os, at du:
Brænder for pædagogisk udvikling og samarbejde
Har lyst til at arbejde i et miljø, hvor relationskompetence og fællesskab vægtes højt
Er fleksibel, ansvarlig og kan lide at tænke nyt

 
Ansættelsesgrad: 100%     


